

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ (पूर्वीचे पुणे विद्यापीठ)



परिपत्रक क्र. २४९/२०२४

विषय :- दिनांक १० ऑक्टोबर, २०२४ रोजी, “जागतिक मानसिक आरोग्य दिवस” या निमित्ताने विद्यापीठातील सर्व शिक्षकेतर अधिकारी/कर्मचारी यांचेकरिताच्या कार्यक्रमाबाबत.


संदर्भ :- विद्यापीठाच्या मानसशास्त्र विभागाचे संदर्भ पत्र क्र.पीएसवाय/२९/८२१, दि.२५/०९/२०२४.

या परिपत्रकाद्वारे सर्व शिक्षकेतर अधिकारी/कर्मचारी यांना कळविण्यात येते की, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाच्या मानसशास्त्र विभागामध्ये दरवर्षी दिनांक १० ऑक्टोबर, हा दिवस “जागतिक मानसिक आरोग्य दिवस” म्हणून साजरा केला जातो. जागतिक आरोग्य संघटनेमार्फत सन २०२४ या वर्षी करिता “It is Time to Prioritise Mental Health in The Workplace” अशी थीम निश्चित केलेली आहे. त्या अनुषंगाने, कामाच्या ठिकाणी मानसिक आरोग्याला प्राधान्य देणे ही बाब अत्यंत महत्त्वाची आहे. त्या निमित्ताने, विद्यापीठाच्या मानसशास्त्र विभागाने विशेषतः सर्व शिक्षकेतर अधिकारी/कर्मचाऱ्यांकरिता गुरुवार, दिनांक १० ऑक्टोबर, २०२४ रोजी दुपारी ०४.०० वाजता भूशास्त्र विभागाच्या सभागृहामध्ये कार्यक्रमाचे आयोजन केलेले असून सदर अधिकारी/कर्मचाऱ्यांनी कार्यक्रमास उपस्थित रहावे, अशी विनंती संदर्भीय पत्रान्वये कळविली आहे. सोबत सदर पत्राची प्रत जोडत आहे.

सबब, विद्यापीठातील सर्व शिक्षकेतर अधिकारी/कर्मचारी यांनी मानसशास्त्र विभागामार्फत गुरुवार, दिनांक १० ऑक्टोबर, २०२४ रोजी दुपारी ०४.०० वाजता आयोजित केलेल्या कार्यक्रमास उपस्थित रहावे.

सोबत :- विद्यापीठाच्या मानसशास्त्र विभागाचे संदर्भ क्र.पीएसवाय/२९/८२१, दि.२५/०९/२०२४ चे पत्र.

गणेशखिंड, पुणे – ४११ ००७)
जावक क्र. एएन/ ३७२७)
दिनांक : ०९ OCT २०२४)


(प्रा.(डॉ.) ज्योती भाकरे)
प्रभारी कुलसचिव

प्रत माहितीसाठी व योग्य त्या कार्यवाहीसाठी :-

१. मा.विभागप्रमुख, सर्व शैक्षणिक विभाग
२. मा.संचालक, सर्व प्रशाला
३. मा.शाखाप्रमुख, सर्व प्रशासकीय विभाग

सदर परिपत्रकातील आशय आपल्या विभागातील सर्व संबंधित शिक्षकेतर अधिकारी/कर्मचारी यांच्या निदर्शनास आणून द्यावे, ही विनंती.



SAVITRIBAI PHULE PUNE UNIVERSITY
Department of Psychology



सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

Dr. R. S. Mhaske, M.A., Ph.D.
Professor & Head,
Phone No. : +020-25621684
Mobile No. : 91-9850574478

Department of Psychology
Social Sciences Complex-II
Savitribai Phule Pune University,
Pune - 411007

भा. कुलसचिव यांचे कार्यालय सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ (पूर्वीचे पुणे विद्यापीठ)	
आयक क्र. आर/	6224
दिनांक :	28.09.2024
प्रागत दिनांक :	30.09.2024
विभाग :	NT

प्रशासन शिक्षकेतर कक्ष.
30 SEP 2024
आयक क्र. 8703
सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

Psy/29/821

To,

The Registrar

Savitribai Phule Pune University Pune

Pune-411007

Date: 25th September

Subject: Regarding notification for Non-Teaching Staff for attending the Mental Health Day program on 10th October, 2024 at 4.00 pm to 5.30 pm at 'Geology Auditorium, S. P. Pune University, Pune.

Respected Sir/Madam,

As 'World Mental Health Day' celebrate on 10th October every year. The theme of this year is '**It is Time to Prioritise Mental Health in The Workplace**' decided by WHO.

According to the theme, the Department of Psychology is planning to organise some lecture and activities for maintaining the mental health at workplace, by experts in the concern areas.

As the program is specially planned for our non-teaching staff for maintaining their mental health at workplace, and will help them to understanding and maintaining the health.

Therefore, I request you to issue notification for our university non-teaching staff for attending this program at 'Geology Auditorium' from 4.00 pm to 5.30 pm.

Thanking You,

Yours Faithfully,

(Prof. Rajendra Mhaske)

Professor & Head
Department of Psychology
Savitribai Phule Pune University
(Formerly University of Pune)
Pune-411 007. (India)

DR. Admin (NT)

28/9/24.

10/11/2024
E-mail : rmhaske@unipune.ac.in

psychology@unipune.ac.in